МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШАРЫПОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

    ПРИКАЗ

с. Холмогорское

30.11.2022                                                                                                      №

О проведении промежуточной аттестации

В соответствии с Положением о промежуточной аттестации

обучающихся МБОУ ДО ШМО ДЮЦ, дополнительными

общеразвивающими программами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам дополнительного образования провести промежуточную

аттестацию обучающихся в период с 15 по 30 декабря 2022 года.

2. Утвердить формы проведения промежуточной аттестации

обучающихся, проводимой в объединениях МБОУ ДО ШМО ДЮЦ

(Приложение 1).

3. Педагогам дополнительного образования предоставить фото, видео

материалы промежуточной аттестации в срок до 31 декабря 2022 года.

4.Педагогам дополнительного образования сдать протоколы

результатов промежуточной аттестации обучающихся объединений за 1-ое

полугодие текущего учебного года Даниленко Елене Юрьевне до 30 декабря

2022 года.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ ДОД ШР ДЮЦ                                                                       Е.А. Фокина

Приложение 1

 к приказу от 30.11.2022 № ___

Формы промежуточной аттестации обучающихся ,

проводимой в объединениях МБОУ ДО ШМО ДЮЦ

№

п/п

Наименование

дополнительных

общеразвивающих

программам

Форма

промежуточной

аттестации

Форма

представления

1 «3D-моделирование»

Творческая работа

Диагностическое

тестирование

Видео, фото

2 «АЗБУКА

ЖУРНАЛИСТИКИ»

Тестирование.

Интервью. Анализ

образцов интервью,

взятых из разных газет

и журналов.

Видео, фото

3 «Английский язык» Языковая  викторина  Видео, фото

4 «Взаимосвязь устного

народного творчества

с декоративно-прикладным

искусством»

Тестирование,

творческая работа.

Выставка

Видео, фото

5 «Вокал для малышей»

Спеть любую

распевку, попевку,

выполнить

дыхательное

упражнение

Видео

6 «Вокально-хоровое пение»

Спеть любую

распевку, попевку,

выполнить

дыхательное

упражнение, обращая

внимание на качество

интонирования,

знание мелодии и

текста распевок,

попевок и

дыхательных

упражнений.

Видео

7 «Живая глина»

Тестирование,

творческая работа

Видео, фото

8 «Знаю, умею, могу» Тестирование  Фото ,

 описание

9 «Историческое краеведение»

Тестирование.

Творческая работа

Видео, фото

10 «Компьютерная графика»

Практическая работа  Видео, фото,

описание

11 «Краеведение»

Тестирование  Фото,

описание

12 «Лабиринты лингвистики»

Художественное

чтение

Видео

13 «Лозоплетение»

Творческая работа,

выставка

Фото,

описание

14 «Мир школьного музея»

Тестирование Фото,

описание

15 «На пути к основам

изобразительного искусства»

Творческая работа,

выставка

Фото,

описание

16 «Наследники Победителей»

Тестирование  Фото,

описание

17 «Парикмахер»

Тестирование  Фото,

описание

18 «Первый шаг в

робототехнику»

Тестирование  Фото,

описание

19 «Прекрасное своими руками.

Мозаика народных ремесел»

Тестирование.

Творческая работа ,

выставка

Видео, фото

20 «Столярное дело»

Творческая работа ,

тестирование

Видео, фото

22 «Тракторное дело»

Тестирование теме

«Тракторы»

Фото,

описание

23 «Туризм»

Тестирование  Фото,

описание

24 «Хореография для малышей» Творческий номер  Видео

25 «Хореография»

Творческий номер  Видео

26 «Художественное оформление

одежды»

Творческая работа ,

выставка

Фото ,

описание

27 «Шкатулка с аксессуарами»

Творческая работа

педагогическое

наблюдение, выставка

Фото,

описание

28 «Экология и человек» Тестирование  Фото,

описание

29 «Юный конструктор»

Тестирование,

творческая работа

Видео, фото,

описание